



Camino Real Regional Mobility Authority

Invitation to Bid – Questions & Answers (Revision 1)

Old Hueco Tanks Road Project

August 22, 2016

**OLD HUECO TANKS ROAD PROJECT
QUESTIONS AND ANSWERS (Revision 1)
POSTED – August 22, 2016**

**PLEASE NOTE THAT THIS DOCUMENT IS INTENDED TO PROVIDE CORRECTED
ANSWERS TO QUESTIONS ORIGINALLY PROVIDED IN THE Q&A DOCUMENT
ISSUED ON AUGUST 19, 2016.**

9. Under Key 23 item 400 Cement Stabilized Backfill per TXDOT Item 400 paragraph 3.3.4 Cement –Stabilized Backfill specification is the equivalent to a Cement Treated Base. Paragraph 3.3.5 Flowable Backfill is referenced will flowable fill be allowed in place of Cement-Stabilized Backfill and if allowed per specification 401 TXDOT 2014 excavatable flowable fill is a 4 sack mix and a non excavatable flowable fill 5 sack mix, which one do we use and or can we use the standard TXDOT 2 sack flowable backfill as used in the past?

Answer: Follow TXDOT's Specifications for Item 400.

10. Under Key 24 item 401 Flowable Fill 2014 Txdot spec it shows to use an excavatable flowable fill (4 sack) and a non excavatable flowable fill (5 sack mix). Which one do we use and or can we use the standard TXDOT 2 sack flowable backfill as used in the past?

Answer: Follow TXDOT's Specifications for Item 401.

[END OF Q&A DOCUMENT]